Achtung: Bitte kontaktieren Sie unser Produktmanagement, wenn Sie sich für die fixe Montage entscheiden: office@electroterminal.com
Attention: Please contact our Product Management if you’re planning to use the Mounted Plug: office@electroterminal.com
LBK 2/11 ST
LBK 2/11 KH
Technische Daten
Nennspannung 400 V
Nennstrom 2 A
Klemmbereich 0,5 mm² eindrähtige Leiter

LBK 2/11 CON ST 11POL 88168417 400 10,2 300 × 250 × 300
LBK 2/11 CON ST 11POL E 88168419 400 14,0 300 × 250 × 300
Typenschlüssel LBK 2/11 CON
LBK 2/11 Typenbezeichnung
CON Axialverbinder
KU Kupplung
ST Stecker
E Variante mit Erdungslasche
PA Polyamid
PC Polycarbonat
Code index LBK 2/11 CON
LBK 2/11 Type designation
CON Axial connector
KU Female part
ST Male part
E Variation with earth tag
PA Polyamide
PC Polycarbonate
22
23